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سال بیست ویکم      شماره ۴۹۷۰ ورزشورزش

لیگ برتر ۳ چهره ویژه بازی های معوقه 
بــه گــزارش فوتبــال ۳۶۰، ســه دیدار 
عقب افتاده لیگ برتر فوتبال ایران در هفته های 
چهارم و هشتم قرار است امروز شنبه به انجام 
برســد و پس از برگزاری این دیدارها، جدول 
لیگ بیست وچهارم سروشکل بهتری به خود 
خواهد گرفت و به تعادل نزدیک تر می شود. 
در سه دوئل پیش رو شاهد تقابل های جذاب و 
انگیزه های منحصر به فردی هستیم که در این 

گزارش به مهم ترین آنها خواهیم پرداخت.
گل گهر - پرسپولیس: اوستون اورونوف

یکــی از مهم تریــن بردهــای فصــل پیش 
پرســپولیس در مســیر قهرمانــی، پیــروزی 
سرنوشت ساز در سیرجان مقابل گل گهر بود. 
اوســتون اورونوف، مرد اول آن مســابقه بود 
و موفق شــد با شوتی تماشــایی و غیرقابل 
مهار، دروازه محمدرضــا اخباری را باز کند و 
بــار دیگر توانایی خود را به رخ بکشــد. حالا 
باز هم سرخ پوشان در موقعیتی ویژه باید به 
مصاف نماینده اســتان کرمان بروند و ستاره 
ازبکی شان بیش از هر زمان دیگری به یک گل 
نیاز دارد. اوستون پس از تحمل مصدومیتی 
کلافه کننــده در جدال بــا الغرافه به ترکیب 
برگشت اما نمایش پرانتقادی داشت. او حالا 
برای بازگشت به مسیر سابق خود باید مجددا 
در جدال با گل گهر بدرخشــد و نشان دهد باز 

هم نفر اول فاز تهاجمی پرسپولیس است.
 سپاهان - نساجی: هوگو آلمیدا

برتری ۳ بــر یک مقابل الشــارجه، نگاه ها را 
به ســمت هوگو آلمیدا متمرکــز کرد. زمانی 
که مدیران باشــگاه سپاهان در اندیشه جذب 
ســکان دار جدیــد و جانشــین ژوزه مورایس 
بودنــد، دســتیار سرشــناس اش در قامــت 
ســرمربی موقت، بردی نجات دهنده را برابر 
تیم اماراتی به دست آورد و امید طلایی پوشان 
برای صعود به دور دوم لیگ قهرمانان آسیا ۲ 
را زنده نگه داشت. البته هنوز برای برداشتن 
پسوند موقت  زود اســت و هوگو نیاز به یک 
برد دیگر پیش از فرارســیدن فیفــادی دارد. 
سپاهانِ او باید در خانه پذیرای نساجی باشد 
و سه امتیاز این مســابقه می تواند جایگاه او 
را تا اطلاع ثانوی مســتحکم کند. تیم مازنی، 
تنهــا تیم بدون پیروزی لیگ بیســت وچهارم 

بوده است.
 استقلال - مس رفسنجان: گائل کاکوتا

پس از سه بازی و سه باخت، پیتسو موسیمانه 
گزینه دیگــری جز پیــروزی روی میزش قرار 
ندارد. غایبان زیاد، انگیزه بالای مس با حضور 
چند بازیکن استقلالی و اولین حضور مسعود 
شجاعی روی نیمکت رفسنجانی ها، نمی تواند 
دلیــل موجهی برای ســرمربی آفریقایی تیم 
آبی پوش پایتخت باشد تا از این مسابقه با سه 
امتیاز خارج نشود. آبی پوشان برای فرار از قعر 
جدول نیاز به غلبه بر مس دارند و شاید گائل 
کاکوتا، امید اصلی موسیمانه در فاز تهاجمی 
محســوب شــود. او در نبود چند بازیکن جزء 
معدود مهره های اســتاندارد استقلال در دو  
سه بازی اخیر بوده است و حالا بهترین زمان 
برای جشن گرفتن گل اولش با پیراهن استقلال 
خواهد بود. آیا آنها یارای شکست دادن مسِ 

مسعود را دارند؟

خارجی در فیفادی اولین خرید استقلال مشخص شد؛ جذب مهاجم 
بزرگ ترین چالش پیتسو موسیمانه عملکرد ضعیف مهاجمان استقلال 
در مســابقات لیگ برتر و نخبگان آســیا بوده اســت و او قصد دارد در 
تعطیلات خرید اول خــود را به جذب یک مهاجم اختصاص دهد. به گزارش 
ایرنا، در حالی که ۹ هفته از مسابقات لیگ برتر سپری شده، عملکرد استقلال در 
خط حمله ضعیف و دور از انتظار بوده است. گوستاوو بلانکو و آرمان رمضانی 
اگرچه در خط حمله آبی پوشــان به میدان رفته اند،  نتوانســته اند انتظارات را 
برآورده سازند. یکی از چالش های اصلی پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال، 
خط حمله تیمش است و او بارها در مصاحبه هایش اعلام کرده که تیمش در 
امر گل زنی مشکل دارد و باید در اولین فرصت بازیکن جدید به خدمت گرفته 
شــود. باشگاه اســتقلال برای تقویت خط حمله خود به دنبال جذب مهاجم 
خارجی اســت و به احتمال زیــاد در تعطیلات خرید اول خود را به جذب یک 
مهاجم اختصاص خواهد داد تا خط حمله اش را تقویت کند. موســیمانه به 
همراه اعضای کادر فنی اش به زودی و پس از بازی با مس رفسنجان گزینه های 
مورد نظر در خط حمله را بررسی قرار خواهند کرد تا در نهایت بهترین گزینه را 
که بتواند بار خط حمله اســتقلال را بر دوش بکشــد، جذب کنند. استقلال تا 
اینجای مسابقات لیگ برتر ۹ گل به ثمر رسانده که رامین رضاییان چهار گل و 
دیگر گل های استقلال را محمد حسین اسلامی، آرمان رمضانی، رافائل سلوا  و 
ابوالفضل جلالی به ثمر رســانده اند. از این ۹ گل به ثمررسیده سهم مهاجمان 
اســتقلال فقط دو گل آرمان رمضانی و محمدحســین اســلامی بوده است؛ 
بنابراین گزینه های مورد نظری که درباره جذب بازیکن با ملیت های مختلف در 
اســتقلال مطرح می شود، به دور از واقعیت است و هنوز کادر فنی آبی پوشان 

قطعی دراین باره به نظر نرسیده اند.

پرسپولیس خط خوردند سروش رفیعی، ژوائو  و  یاسین سلمانی از فهرست 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس دو هافبک و یک مهاجم تیمش را برای 
مصاف برابر گل گهر سیرجان کنار گذاشت. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال 
پرسپولیس در حالی بعد از تمرین ظهر دیروز خود عازم سیرجان شد که خوان 
کارلوس گاریدو سه بازیکن تیمش را از فهرست سفر خط زد تا بدون آنها عازم 
سیرجان شوند. براساس تصمیم گاریدو، سروش رفیعی، لوکاس ژوائو و یاسین 
ســلمانی در فهرست پرســپولیس برای مصاف برابر گل گهر سیرجان حضور 
ندارند. این در حالی اســت که یاسین سلمانی هفته هاســت جایی در ترکیب 
پرسپولیس ندارد و در دیدار برابر الغرافه نیز روی سکو نشسته بود. پیش از این 
اعلام شــده بود ایوب العملود به دلیل مصدومیت، بازی با گل گهر را از دست 
داده است. تیم فوتبال پرســپولیس در جریان دیدار معوقه هفته چهارم لیگ 
برتر فوتبال ایران، عصر امروز (شنبه) از ساعت ۱۶:۱۵ در ورزشگاه شهید قاسم 

سلیمانی سیرجان، میهمان گل گهر است.

 رقابت میرزازاده و هدایتی به سود کشتی خواهد بود
به گزارش مهر، حسن رنگرز، ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، درباره 
مســابقات جهانی آلبانی و عملکرد کشــتی گیران زیر ۲۳ سال و اوزان 
غیرالمپیکی گفت: در وزن ۵۵ کیلوگرم علی احمدی وفا در مسیر روند رو به رشد 
خود قرار گرفته. او به قهرمانی نوجوانان جهان رسید و قهرمان جوانان جهان 
شد و در نهایت قهرمانی امیدهای جهان را در مسابقات آلبانی به دست آورد. 
او بســیار کشتی گیر بااستعدادی است و نوید روزهای درخشانی را برای کشتی 
ایران خواهد داد. او پدیده نوظهور کشــتی ایران اســت و به همین دلیل قصد 
داریــم جلوی کاهــش وزن او را بگیریم. از این به بعــد او در وزن ۶۰ کیلوگرم 
کشــتی خواهد گرفت و در مســابقات چرخه انتخابی تیم ملی شــرایط او را 
مد نظر خواهیم داشــت. او گفت: در وزن ۶۰ کیلوگرم اشکان غلامپور نماینده 
شایسته ما بود. او دو ایراد فنی داشت که اقتضای سنش است. یکی از دلایلی 
که باعث شــد او در این مســابقات نتیجه نگیرد، کاهش بی رویه وزن اســت. 
پیشــنهاد ما این بود که او در وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی بگیرد. غلامپور استعداد 
فوق العاده ای دارد و یکی از کشــتی گیرانی اســت که با توجه به پتانسیل فنی 
خوبی کــه دارد، می تواند راه برادران گرایی را ادامه دهد. ســرمربی تیم ملی 
کشــتی فرنگی عنوان کرد: در وزن ۶۳ کیلوگرم عرفان جرکنی توانست در دو 
رقابت در جوانان جهان و امیدها به دو برنز ارزشمند دست پیدا کند. استعداد 
خوبی دارد و در این مســابقات هم با شایســتگی توانســت به مدال برنز این 
رقابت ها برســد. او ادامه داد: در وزن ۶۷ کیلوگرم احمدرضا محسن نژاد با دو 
طلای جوانان جهان، یکی از اســتعدادهای فوق العاده کشتی فرنگی است. او 
در کنار سعید اسماعیلی دغدغه های ما را برای ۶۷ کیلوگرم مرتفع خواهد کرد. 
قهرمان شایسته و اخلاق مدار ماســت. رنگرز عنوان کرد: در وزن ۷۲ کیلوگرم 
دانیال سهرابی در اوج شایستگی غافلگیر شد. چیزی از ارزش های او کم نشده 
است. این تجربه ارزشــمند در آینده می تواند برای دانیال سهرابی بسیار مؤثر 
باشــد. سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی تأکید کرد: در وزن ۷۷ کیلوگرم علی 
اســکو در یکی از ســخت ترین اوزان رقابت های جهانی به شایستگی توانست 
مدال برنز را کســب کند. او در کنار عبدولی، دو کشتی گیر بااستعداد و خوب ما 
خواهند بود و ما تلاش می کنیم تا این دو کشــتی گیر را حفظ و نگهداری کنیم.
رنگرز گفت: در وزن ۸۲ کیلوگرم محمد ناقوســی پس از چند وقفه توانســت 
شایستگی ها و توانمندی های خود را به عرصه نمایش بگذارد. کسب نشان طلا 
بــرای محمــد ناقوســی کــه از ســال ۲۰۱۹ عملا وقفــه جــدی در نتایج و 
موفقیت هایش به وجود آمده بود، یک اتفاق ویژه ای بود و برای او افق روشنی 
در این وزن متصور هستیم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی عنوان کرد: در وزن 
۸۷ کیلوگرم یاسین یزدی بعد از دو سال دوری از درون رقابت های انتخابی تیم 
ملی، ملی پوش این وزن شــد. او کشتی بســیار خوبی را با مدال آور المپیک به 
نمایش گذاشــت ولی در دو کشــتی دیگر در عین شایســتگی با وجود برتری 
فیزیکی و فنی، در صدم ثانیه ها با غفلت امتیازهایی را از دست داد که نتوانست 
جبران کند. یاسین یزدی نمونه بارز کشتی گیرانی است که در شرایطی خارج از 
اردو دچار افت محسوسی خواهند شــد. اهمیت برگزاری اردوها و حضور در 
تورنمنت های مختلف در عدم نتیجه گیری یاسین یزدی با وجود توانمندی های 
فنی به وضوح دیده شده اســت. رنگرز اظهار کرد: در وزن ۹۷ کیلوگرم شایان 
حبیــب زارع با توجه به حضور طولانی مــدت در اردوهای تیم ملی و تمرین با 
هادی ساروی به غیر از کشتی با حریف روسی خود، در مابقی کشتی ها عملکرد 
خوبی داشــت. او پشــتوانه خوبی برای هادی ساروی محســوب می شود. او 
توانست مدال برنز این مسابقات را کسب کرد. نفر اول این وزن که حریف ارمنی 
شــایان بود، در رقابت های جام تختی مغلوب کشتی گیر ما شده بود. او آینده 
درخشــانی خواهد داشت. او با اشاره به عملکرد فردین هدایتی و کسب مدال 
طلای او در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، گفت: همان طورکه قابل پیش بینی بود، فردین 
هدایتی سطح فنی فراتر از امیدها را در این مسابقات نشان داد. او حریفان خود 
را با امتیاز فنی و عالی شکست داد. هدایتی نشان داد یک پشتوانه خوب در ۱۳۰ 
کیلوگــرم خواهد بود. قطعا رقابت امین میــرزازاده و فردین هدایتی به هر دو 
کشــتی گیر کمک زیادی خواهد کرد. هر کشــتی گیری که شایســته تر اســت 
ملی پوش خواهد شــد و می تواند بر سکوی نخست رقابت های جهانی تکیه 
بزند. رنگرز عنوان کرد: در مجموع با شایستگی، تیم امید به عنوان قهرمانی این 
مسابقات رســید و در ۹ وزن به هفت مدال رسید و با اختلاف قهرمان شد. در 
پایــان رقابت ها هم حمزه ارقش بــه نمایندگی از مربیان ســازنده که متولی 

حقیقی این قهرمانی ها هستند، جام را بالای سر برد.

فوتبال خبر

 تیم های باشــگاهی ایــران و البته تیم ملــی فوتبال ایران از 
میزبانی در ایران و شهرهای مختلف کشور محروم شده اند؛ این 
مورد خبر تازه ای نیست. بعد از حمله موشکی ایران به اسرائیل 
که درست در زمان برگزاری مسابقه آسیایی سپاهان انجام شد، 
کشــورهای دیگر  نگران از واکنش احتمالی اســرائیل، از فیفا و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواســت کردند بازی شان با رقبای 
ایرانی در زمین ثالث برگزار شود. این مورد با توجه به نفوذی که 
کشورهای حوزه خلیج فارس دارند و صدالبته با توجه به رخ دادن 
اتفاقات مشابه در فضای سیاسی – اجتماعی ایران، خیلی سریع 
مورد موافقت قرار گرفت و میزبانی از تیم های ایرانی و تیم ملی 
گرفته شد. در همین راستا، ایرانی ها از زمین کشورهای همسایه 
به عنوان میزبان در لیگ های نخبگان، قهرمانان آسیا ۲ و انتخابی 
جام جهانی اســتفاده کردند. واضح است که با توجه به کیفیت 
بد زمین های فوتبال در ایران و ضعف شــدید در زیرساخت، این 
تصمیم چندان هم به مذاق تیم های فوتبالی ایران در این برهه 
بد نیامده ولی مشخص است که ضررهای بعضا جبران ناپذیری 
هــم دارد. یکی از آنها  عدم اســتفاده از نیروی هواداری اســت 
که برای کســب نتیجه، عامل اثرگذاری اســت. درست است که 
تیم های مذکور تا حدودی در کشــورهای همسایه نیز از داشتن 
تماشاگر بهره برده اند، ولی مشخصا تعدادی که می توانستند در 
ایران از آنها در ورزشــگاه هواداری کنند، به مراتب بیشتر بود. به 
غیر از این موضوع، باید به مسئله هزینه هم پرداخت. مشخصا 
سلب میزبانی و رفتن به زمین ثالث هزینه دوچندانی روی دست 
باشــگاه ها و فدراسیون فوتبال می گذارد. هرچند هنوز مشخص 

نیســت آیا تمامــی هزینه های چنیــن بازی هایی توســط خود 
ایرانی ها پرداخت می شود یا اینکه AFC هم کمکی از این حیث 
می کند. مورد ســوم نیز  به هم خوردن نظم برگزاری مســابقات 
لیــگ برتر فوتبال ایران اســت. همین حالا بــا نگاهی به جدول 
مشخص اســت که تیم ها تعداد بازی شان با هم یکسان نیست 
و تعدادی یکی دو بازی در مقایســه با دیگر تیم ها کم دارند. این 
مورد پس از برنامه ریزی غیرمنتظره برای سفر به خارج از کشور 
رخ داده و اثر منفی اش را هم گذاشــته اســت. البته  هیچ کدام 
از ایــن موارد به اندازه شــایعه نبود امنیت در ایــران آزاردهنده 
نخواهد بود. کنفدراســیون فوتبال آسیا به وضوح میزبانی را به 
دلیل همین بهانه از ایران گرفته و به کشــور ثالث داده اســت؛ 
اتفاقی که پیش تر در ماجرای ساقط شدن هواپیمای اوکراینی هم 
رقــم خورده بود. هرچند  قبل از آن نیز AFC میزبانی ایرانی ها از 
تیم های عربستانی را به دلیل بالارفتن از دیوار سفارت این کشور 
در تهران گرفته بود. حالا نیز اتفاق تازه، تنش ایران و اســرائیل 
شــده تا این نهاد آسیایی در چشــم به هم زدنی، تیم های ایرانی 
را از بازی در کشــور محروم کند. این اتفاق ولی چندان هم قابل 
قبول به نظر نمی رسد؛ دســت کم این روزها که اسرائیل پاسخ 
حمله موشــکی ایــران را به زعم خــودش داده و فضا از تنش 
اولیه خارج شده، نیاز به رایزنی دقیق و فوری برای بازپس گیری 
حق ایرانی ها در زمینه میزبانی اســت. این یکی دیگر به عهده 
مسئولان فدراسیون فوتبال است تا با رایزنی در سطح بالا بتوانند 
این حق مسلم را زنده کنند. فدراسیون فوتبال طی روزهای اخیر 
روی خروجی ســایتش یکی دو بار اشــاره کرده که رایزنی های 

اولیه انجام شــده و صحبت هایی شده اســت ولی با توجه به 
تجربیــات قبلی، نمی توان چندان دل خوش بــه این اخبار بود. 
خاصه آنکه در موارد قبلی نیز آن قدر رایزنی در سطوح پایین و 
بی اثر انجام شد که بازگرداندن میزبانی به ایران خیلی طولانی 
شــد. در کنار ضعف مشــهود در این زمینه، باید این نکته را هم 
برجســته کرد که همه چیزِ این قصه هم فوتبالی نیست؛ چراکه 
وقتی تنشــی در سطح سیاســی رخ می دهد، ورزش به سرعت 
ضرر می کند ولــی به تنهایی توانی بــرای رفع و رجوع کردن آن 
ندارد. واضح اســت که اینجا نیاز به بررسی یکی دو مورد دیگر 
از جمله وضعیت پروازها به ایران اســت. آن طور که مشخص 
شــده، حتی اگر فیفا و کنفدراســیون فوتبال آسیا هم بخواهند 
میزبانی را به تیم های ایرانی برگردانند، ابتدا باید مسئله پروازها 
به ایران حل وفصل شــود. بعد از اتفاقات رخ داده در این زمینه، 
تعدادی از شــرکت های هواپیمایی، پروازشــان به ایران را قطع 
کرده اند که این موضــوع  اثر زیادی روی تصمیمات AFC دارد. 
حالا ظاهرا یکی از بهانه های جدی آنها همین نکته است؛ اینکه 
ابتــدا باید وضعیت پروازها به ایــران و برعکس، به ثبات مورد 
نیاز برســد تا بعد زمینه بازگردانــدن میزبانی به تیم های ایرانی 
رأی بیاورد. هرچند  در این زمینه، فدراسیون نشــین ها پالس های 
مثبتــی مخابره می کنند و از این می گویند کــه احتمالا بتوان تا 
یک مــاه آینده این مورد را رفع و رجوع کــرد. موردی که واضح 
است صفر تا صد حل شدن آن، دست آنها نیست و همان طور که 
عنوان شد، نیاز به رایزنی در سطوحی بالاتر و بیرون از اختیارات 

فوتبال هم دارد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
حمید به شماره شناسنامه ۴۴۱۸۰ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مدیریت بیمه صادره از واحد دانشگاهی 
علوم اقتصادی با شماره ۱۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
خوارزمی واحد امور فاغ التحصیلان به نشانی خیابان انقلاب 

خیابان خاقانی ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند رضا به شماره 
شناسنامه ۱۹۰۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته معماری صادره 

از واحد دانشگاهی دانشکده تربیت دبیر فنی و حرفه ای دختران تهران 
(شریعتی) با شماره  ۶۰۰۸۲/۹مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشکده تربیت دبیر فنی و حرفه ای 
دختران تهران (شریعتی) به نشانی تهران - بزرگراه شهید تندگویان - میدان 

بهمن - خیابان میثاق جنوبی - خیابان ۶۱ شرقی ارسال نماید .

میزبانی به تیم های لیگ و ملی برمی گردد؟

پروازها؛ دغدغه جدید ایران

رقابت هــای لیگ برتر فوتبــال ایران، امروز با انجام ســه دیدار معوقه  پیگیری می شــود تا 
سروشــکل جدول رده بندی کمی به توازن نزدیک شــود. امروز هر سه تیم مدعی ابتدای فصل 
قرار اســت به مصاف رقبا بروند. پرسپولیس، سپاهان و اســتقلال به ترتیب به مصاف گل گهر، 
نساجی و مس رفسنجان خواهند رفت. هر سه تیم در شرایطی قرار گرفته اند که به غیر از کسب 
برد، چیزی آنها و هوادارانشان را راضی نگه نمی دارد. بازی نخست، گل گهر و پرسپولیس است. 
این دیدار برای سرخ پوشــان تهرانی اهمیت زیادی دارد. آنها در آخرین بازی شــان در لیگ برتر 
با یک گل مغلوب اســتقلال خوزستان شده اند و در لیگ نخبگان آسیا هم شرایط خوبی ندارند. 
واضح اســت که همین حالا رفته رفته انتقادات متوجه خوان کارلوس گاریدو شده و اگر نتواند 
امروز پرســپولیس را برنده این بازی خارج از خانه کند، کارش گره خواهد خورد. پرســپولیس 
این روزها با هشــت بازی و ۱۷ امتیاز در رده چهارم جدول رده بندی قرار گرفته و نیاز مبرمی به 
کسب سه امتیاز دارد. ســپاهان نیز دیگر تیم مدعی این فصل بعد از تغییرات در کادر فنی باید 
با نســاجی مصاف دهد. این دیدار برای زردپوشــان اصفهانی که این روزها صدرنشــین هستند 

اهمیت دارد. آنها اگر می خواهند خطر ازدســت دادن صدرنشــینی را حس نکنند، نیاز مبرم به 
کســب سه امتیاز این دیدار خانگی دارد. سپاهان بعد از مورایس با هوگو آلمیدا به طور موقت 
ادامه می دهد. آنها بعد از یک برد شــیرین از لیگ قهرمانان آســیا۲، پا به این بازی می گذارند و 
به لحاظ روحــی وضعیت خوبی دارد. اگرچه بازی دو تیم مدعی در مســیر قهرمانی جذابیت 
دارد،  واضــح اســت که هیچ کدام از آن دو بازی به اهمیت دیدار اســتقلال و مس رفســنجان 
نخواهد بود. استقلال به معنای واقعی اسیر بحران شده و در رقابت های مختلف پنج شکست 
متوالی داشــته و در امر بسته نگه داشتن دروازه اش هم حسابی به مشکل  خورده است. این تیم 
ایــن روزها در رتبه نازل چهاردهم قرار گرفته و هر ســه بازی آخــرش در لیگ برتر ایران را هم 
شکســت خورده است. وضعیت روحی این تیم به شدت افت کرده و حتی حضور موسیمانه به 
عنوان سرمربی جدید هم نتوانسته گره گشای مشکل آبی ها باشد. سرمربی اهل آفریقای جنوبی 
اســتقلال گفته مشکل تیمش کسب اولین برد پس از این بحران است. حالا هواداران دیگر تیم 

محبوب پایتخت امید زیادی دارند این برد امروز از راه برسد.

روز سرنوشت برای استقلال و پرسپولیس
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